 Dotykové pokladní monitory
AerMonitory
 atraktivní vzhled a ultratenké provedení
 snadné připojení touch plochy a periferií přes
jednotné rozhraní USB
 zdroj včetně přívodních kabelů elegantně
zabudován v noze monitoru
 vestavěné reproduktory

Hmotnost (15“ verze): 2,9 kg bez a 4,6 kg s podstavem
Hmotnost (17“ verze): 4 kg bez a 5,7 kg s podstavem
Objednací kódy: 15“ verze – EAPOSA0802
 17“ verze - EAPOSA0801
TPC spol. s r.o.
Jičín > Průmyslová 1137 | tel.: 493 544 435 | e-mail: pokladny@tpc.cz
Praha > Pražská 1470/18B | tel.: 224 919 321 | e-mail: obchod@tpcpraha.cz
AerMonitor je tenký a elegantní monitor navržený pro
široké využití s širokou řadou společných periferií. Čelní
panel o velikosti 15“ nebo 17“ je vyroben z odolného
polykarbonátového skla bez rámečku a připomíná
tablet. Zadní část je z kvalitního a lehkého ABS plastu.
Bytelný podstavec z hliníku zajišťuje svou větší
hmotností stabilitu celého systému.
 Dotykové pokladní monitory
AerMonitory - příslušenství
 snadná montáž pomocí USB portu sdíleného
s dotykovou plochou displeje
 2 v 1 kombinované čtečky šetří místo i peníze
 u 17“ verze možnost montáže na levé i pravé straně
 jednotný elegantní design
> Čtečky karet, iButtonů, RFID a otisků prstů
KBB9803 Čtečka magnetických karet – 1/2/3 stopy
KBB9806 Čtečka iButtonů + 5 klíčů
KBB9881 Čtečka RFID karet (13,56 MHz)
KBB9807 Čtečka otisků prstů
KBB9804 Čtečka magn. karet (3 st.) a iButtonů + 5 kl.
KBB9808 Čtečka magn. karet (3 st.) a RFID karet
KBB9805 Čtečka magn. karet (3 st.) a otisků prstů
> Další příslušenství
EAPOSA9203 iButton klíč
EAPOSA9205 Externí napájecí zdroj pro LCD monitor
HDB0019 Externí napájecí zdroj (neoriginál)
TPC spol. s r.o.
Jičín > Průmyslová 1137 | tel.: 493 544 435 | e-mail: pokladny@tpc.cz
Praha > Pražská 1470/18B | tel.: 224 919 321 | e-mail: obchod@tpcpraha.cz